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Муниципальное казенное учреждение 
«Архив Нижнесергинского муниципального района»

Расчетно-кассовый центр г. Нижние Серги
Главное Управление Центрального банка Российской Федерации по 
Свердловской области

11 апреля 1991 г.-
25 декабря 1996 г.

Фонд № 123
Опись № 1

дел постоянного хранения
1991 г. - 1996 г.
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Фонд №
Опись д/^
дел постоянного хранения 
расчетно-кассового центра
г. Нижние Серги за 1991 г.-1995 г.

Утверждаю:
За.п,иачальши(а расчепто- 
кассового центра

7 - Быкова В. А. 
1998 год.

'■

№
, П'П

Индекс 1 Заголовки дел
дела 1

Крайние даты Кол-во 
листов

Примечание

1 1991 год
1 1
1
1
1
1
1

10/15 УПриемо -сдаточные акты при
] реор га шпации
) Ннжнес^)гинского отделения
! промстройбагка

В апреля 1991 г.-
21 декабря 1991 г.

108

1 ?
1 ‘~
1

10-008 Штатное ра списание расчегно-
1 кассового цент1)а на 199 1 год

10 апреля 1991 г,-
11 декабря 1991 г.

8

1 -
1
1
1
1

1 1 -025 1 Балансы денежных доходов и
I расходов населения и расчеты к
1 пин

18 шоня 1991 г.-
31 декабря 1991 г.

174

1 4
1
1
1

12’28 1 Годовой бухгалт^хжий отчет
! расчетно-кассового центра за 
Н991 год

1991 год 23

1 5
1
1
111
1

1229 ) Годовой отчет расчетно-
I кассового центра о кассовом
1 исполнении федерального
! бюджета за 1991 год

1991 год 25

! 6
1 '
1

12'40 ! Смета расходов на содержание
1 аппарата РКЦ на 1991 год

26 апреля 1991г.-
29 декабря 1991г.

29

1
( 1992 год
1 7
I
1

10-008 1 Штатное расписание расчетно-
1 кассового ценг|)а на 1992 год

21 января 1992 г.-
22 декабря 1992г.

16

' 9.
1
1
!
1

11 42 1 Доку’менты ( акты проверок
1 комм^)ческнх банков, справки, 
; докладные записки)

18 зпоня 1992 г.-
21 декабря 1993 г.

47

1
1

12'28 Годовой б^'хгалтерскип отчет
1 РКЦ за 1992 год

199 2 год 25

' 10
1
1
1
1
1
1

12'29 1 Годовой отчет
Нижнесер ганского РКЦ о

1 кассовом исполнении
; федерального бюджета за 1992 
1 год

1992 год В

1
! 11
1
1

1240 1 Смета расходов на содерзкание 
! РКЦ на 1992 год

9 января 1992 г.-
30 декабря 1992 г.

35

1 1993 год
I 12
1
1

10-008 1 Штатное расппсаппс расчетно-
кассового центра на 1993 год

29 января 1993 г.- 
4й«)Цд.. 1993г.

6

1
!
1

1

1 О' 13 1 Документы ревизий
1 Нижнесерганского расчетно-
]кассового центра за 1993 год
1

10йл?еЛ'Д993 г.-
252п1^ля^993 г.

Г



!

(

I

1/

1 14 1
1 1

1

1

10;30 1
!

1
1
1
1
1
1
1

Переписка с
пр а в 0 охр аннтельными 
органами и учреждениями 
Банка России по фальшивым 
денежным билетам и 
метатшческой монете

2 авгу’ста 1993 г.-
8 мая 1996 г.

21

; 15
1

12-’28 1
!
Годовой бухгалтерский отчет 
РКЦ за 1993 год

1993 год 51

: 16

1
1
1

12'29 !
1
11 «

1

Годовой отчет расчетно- 
кассового цент1)а о кассовом 
исполнении фед^)ального 
бюшкега за 1993 год

1993 год 16

1 1
I Ь
» !111

12'40
1
1

Смета расходов на содержание 
расчетно-кассового центра на 
1993 год

. 1993 г. 3-

11 1994 год
18

>
1

10-008 Штатное расписание расчетно- 
кассового центра на 1994 год

14 января 1994 г,-
1 октября 1994 г.

8

■ 19
1
1
I

10/13 Документы ревизий 
Нижнесер ганского расчетно- 
кассового центра за 1994 год

20 января 1994 г,-
1 декабря 1994 г.

31

1
♦

П742 Документы ( акты проверок 
комм^)ческих банков, справки, 
докладные записки)

30 марта 1994 г.-
27 декабря 1994 г.

ГЗО

' 211
1

11 Годовой б-ухгалтерский отчет 
РКЦ за 1994 го д

1994 год 37

* 30
1
1
1
1
(

12'’29 Годовой отчет 
Нижнесерганского РКЦ о 
кассовом исполнении 
федерального бюджета за 1994 
год

1994 год И

! 23
1

1240 Смета расходов на содержание 
аппарата РКЦ на 1994 год

27 апреля 1994 г.-
30 декабря 1994 г.

23

1 1995 год
; 24 
!

10-008"
1

Штатное расписание расчетно- 
кассового цента на 1995 год

8 февраля 1995 г.- 
30 октября 1995 г.

И

‘ 25
1
1
1
1

10-13

1

Документы ревизий 
Нижнесерганского расчетно- 
кассового центра за 1995 год

4 апреля 1995 г.- 
16 ноября 1995 г.

23

' 26
1
1

1

11-42
1

Документы ( акты проверок 
коммерческих б азшов, справки, 
докладные записки )

12 января 1995 г.-
25 декабря 1996г.

48

1 271
1
1

1228

1

Годовой бухгалтерский отчет 
расчетно-кассового центра за 
1995 год

1995 год 54

1 28
1
!
!
1

1 12'29
1

1

Годовой отчет расчетно- 
кассового центра О кассовом 
исполнении фед^)ального 
бюдзкета за 1995 год

1995 год 24

; 31)
1
1

12'40 Сметарасходов на содержание 
аппарата РКЦ за 1995 год

30 января 1995 г -
15 января 1996 г.

81

в данный раздел описи внесено дел 29 ( двадцать девять ) с № 1 по № 29 за 1991 год-

П1О«и<ялса)ета1вт1ла : ответственная за архив
ппсверочнсй комиссии
Управления архивами
Свердловской области

' /г 09- 9^ №

( Ширихина Г.И,)





ЛИСТ-ЗАВЕРИТЕЛЬ ДЕЛА № 

в деле подшито и пронурлеровано 
листов
с № / по № 3
в том числе:
литерные номера листов_______
пропущенные номера листов

+ листов внутренней описи

Особенности физического состояния и 
формирования дела

Номера листов

1 2

Директор архива О.С.Ерохина

Ч


